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AARDENBURG Omikron M 1800 Plus

180 cm fresatrice con spostamento laterale idraulico

Parametri
Nome
Peso
Larghezza di lavoro
RPM
Minimo CV
CAT
Diametro rotore
Diametro rotore con martelli
Larghezza
Lunghezza
Altezza
Movimento laterale massimo sinistra
Movimento laterale massimo adestra
Movimento laterale minimo sinistra
Movimento laterala minimo destra
Movimento laterale
Numero di coltelli
Propulsione

Profondita di lavoro

Descrizione

Ordina ora con un cardano gratuito!

Sede dell'azienda
Agrohof Kft.

6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/a01-0070

65 mm

425 mm
2170 mm
980 mm
1050 mm
840 mm
960 mm
380 mm
1420 mm
1

66 pcs
tractor PTO

100-180 mm
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Altamente produttivo e resistente. Per I'utente quotidiano pesante e professionale. Trasmissione ad ingranaggi robusta resistente agli urti e

all'aratura intermittente. Ideale per terreni sabbiosi, argillosi e rocciosi incolti.

e 2 anni di garanzia dal produttore.

o L'albero cardanico & incluso nella fornitura.
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e Pagamento sicuro tramite Proforma o PayPal

e Miglior prezzo / qualita nel mercato

o Tutti gli attrezzi per trattori di piccole e grandi dimensioni consegnati a magazzino

« Utensili, trinciatrici a trinciatura, trinciatrici a troncare sfalsati, falciatrici di finitura e motozappe rotanti di larghezza da 0,95 a 3,00 m.
o Parti di usura come martelli, coltelli a Y, cuscinetti e cinghie trapezoidali possono essere consegnate in magazzino da Agrohof.

e Sul nostro sito troverete anche trattori nuovi e rinnovati.

« Sentiti libero di contattarci, parliamo inglese, tedesco, olandese, ungherese e italiano.



