



AARDENBURG Omikron M 1800 Plus

180 cm fresatrice con spostamento laterale idraulico



Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

<https://agrohof.it/sku/a01-0070>



Parametri

Nome	Unità
Peso	400 kg
Larghezza di lavoro	1800 mm
RPM	540 rpm
Minimo CV	38 hp
CAT	I, II
Diametro rotore	65 mm
Diametro rotore con martelli	425 mm
Larghezza	2170 mm
Lunghezza	980 mm
Altezza	1050 mm
Movimento laterale massimo sinistra	840 mm
Movimento laterale massimo adestra	960 mm
Movimento laterale minimo sinistra	380 mm
Movimento laterale minimo destra	1420 mm
Movimento laterale	1
Numero di coltelli	66 pcs
Propulsione	tractor PTO
Profondità di lavoro	100-180 mm

Descrizione

Ordina ora con un cardano gratuito!

Altamente produttivo e resistente. Per l'utente quotidiano pesante e professionale. Trasmissione ad ingranaggi robusta resistente agli urti e all'aratura intermittente. Ideale per terreni sabbiosi, argillosi e rocciosi incolti.

- 2 anni di garanzia dal produttore.
- L'albero cardanico è incluso nella fornitura.



- Pagamento sicuro tramite Proforma o PayPal
- Miglior prezzo / qualità nel mercato
- Tutti gli attrezzi per trattori di piccole e grandi dimensioni consegnati a magazzino
- Utensili, trinciatrici a trinciatura, trinciatrici a troncare sfalsati, falciatrici di finitura e motozappe rotanti di larghezza da 0,95 a 3,00 m.
- Parti di usura come martelli, coltelli a Y, cuscinetti e cinghie trapezoidali possono essere consegnate in magazzino da Agrohof.
- Sul nostro sito troverete anche trattori nuovi e rinnovati.
- Sentiti libero di contattarci, parliamo inglese, tedesco, olandese, ungherese e italiano.